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گروه اقتصادی-وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به اینکه ابلاغ سیاست های جدید 
صادراتی گره گشای مشکلات صادرکنندگان است خواستار تمدید اعتبار مصوبه شورای عالی سران 
برای تصمیمات ستاد تنظیم بازار به خصوص در این شرایط حساس کنونی شد و در ادامه با اشاره به 
تصمیمات اخیر شورای رقابت مبنی بر تغییر در فرمول قیمت گذاری برخی خودروها، تاکید کرد که 

نظارت بر اجرای تصمیمات این سازمان بایستی از سوی وزارت صمت بیشتر شود.
 علیرضا رزم حسینی در نشست با حجت الاسلام حسن درویشیان »رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور« تامین معیشت مردم را از وظایف مهم وزارت صمت عنوان و تصریح کرد: چندین متغیر 
اقتصادی مستقیما بر معیشت مردم تاثیر دارد که اولین مورد آن تغییر نرخ ارز است و صنایعی که به 

نرخ ارز وابسته اند با تغییر آن، متاثر خواهند شد.
وی در ادامه بیان کرد: از سوی دیگر زمانی که حجم زیادی حباب پولی در کشور وجود داشته 
باشد به سمت سرمایه گذاری بر محل هایی مثل مسکن، خودرو و مواردی از این قبیل خواهد رفت 

که باز هم بر بازار و تامین معیشت مردم تاثیر خواهد گذاشت.

وزیر صمت خواستار شد:

تمدید اعتبار مصوبه شورای عالی سران برای تصمیمات ستاد تنظیم بازار

اقتصاد  کیش-به گزارش اقتصاد  
کیش، در ادامه بازدیــد های دوره ای 
غلامحســین مظفری که هــر هفته با 
هدف بررســی روند پیشــرفت طرح 
های عمرانی و توســعه ای انجام می 
شــود، چهارشنبه گذشته  غلامحسین 
مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به همراه مرتضی بانک مشــاور 
رئیس جمهور با حضور در باند جنوبی 

فرودگاه کیش و ســالن مســافری در 
حال ســاخت این فرودگاه از نزدیک 
روند پیشــرفت 70درصدی عملیات 
اجرایــی، زیر بنایی و تامین تجهیزات 
مــورد نیازاین باند از قبیل" چراغ های 
روشنایی، دستگاه آی ال اس و ارتقای 
دســتگاه های رادیویی" را بررســی 

کردند.
بــه گفته علی عــرب مدیرعامل 

شرکت توســعه بنادر و فرودگاه های 
منطقــه آزاد کیش، ایــن باند 4هزار و 
380متــر طــول و 75 مترعرض یکی 
از بــزرگ ترین باندهــای فرودگاهی 
کشــور است که با هدف ارتقاء کلاس 
هوانوردی باند فــرودگاه بین المللی 
کیش بــه بالاتریــن کلاس جهانی 4 
f و رونق صنعت گردشــگری کیش 
در این منطقه ســاخته می شــود. علی 

عرب در خصوص پیشرفت عملیات 
اجرایی آســفالت باند جنوبی فرودگاه 
بین المللــی کیش گفت: بر اســاس 
برنامه زمان بندی شــده با اجرای 700 
تن آسفالت در روز، لایه نهایی روکش 
باند با رعایت استانداردهای جهانی در 
حال اجرا اســت که تا 40روز آینده به 

بهره برداری خواهد رسید.
وی تصریــح کــرد: باند جنوبی 

فــرودگاه بین المللی کیــش قابلیت 
نشست و برخاست هواپیماهای بزرگ 
را دارد و تا پایان ســال جاری شــاهد 
فرود نخستین هواپیمای پهن پیکر در 
این فــرودگاه خواهیم بود. مدیرعامل 
شرکت توســعه بنادر و فرودگاه های 
منطقه آزاد کیش در خصوص تسریع 
عملیات اجرایی و رعایت ارتقای سطح 
کیفی این طرح اظهار داشــت: در حال 

حاضر با تلاش نیروی انسانی متشکل 
از 74 نفــر در یک شــیفت کاری 11 
ساعته و بکار گیری بیش از 36 دستگاه 
ماشــین آلات روند پیشرفت طرح با 
ســرعت خوبی ادامه دارد. علی عرب 
افزود: عملیات اجرایــی این طرح از 
خرداد امسال آغاز شد که با راه اندازی 
کارخانه دوم تولید آسفالت، باند جنوبی 
فرودگاه بین المللی کیش با ســرعت 

خوبی در حال ساخت است.
عرب با بیان این که در ادامه روند 
اجرای طــرح، قیر مورد نیــاز باید از 
بورس تامین می شدکه ما را با مشکلات 
عدیده ای مواجه کرد، گفت: با پیگیری 
های مستمر و پرداخت هزینه ؛ قیر مورد 
نیاز تا هفته آینده به جزیره کیش خواهد 

رسید.
وی بــا بیان اینکــه قیر مصرفی 
سفارشــی و مخصــوص باند جنوبی 
فــرودگاه کیــش تولید می شــود از 
کیفیــت مرغوب مصالح بــه کار رفته 
در باندجنوبــی فرودگاه خبــر داد و 
دلیل اســتفاده از آســفالت در این باند 
را ســازگاری با اقلیم حاکم بر منطقه 
عنوان کــرد و گفت: بخاطر این که در 
این منطقه یخ زدگی نداریم و اختلاف 
دما میان گرم ترین و ســردترین موقع 
سال زیاد نیست از آسفالت استفاده شده 
اســت ولی در سرزمین اصلی به دلیل 
اختلاف دمای زیاد در فصول مختلف و 
بارندگی و یخ زدگی از بتن استفاده می 
شود. عرب به خرید دستگاه های "آی 
ال اس" و "دی وی آی" برای فرودگاه 
بین المللی کیش اشــاره کرد و اظهار 
داشــت: تهیه این تجهیزات اقدام مهم 
و ارزشــمندی جهت کمک به ناوبری 
فرودگاه بین المللی کیش بود که تا پایان 

سال نصب و راه اندازی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش تصریح 
کرد: "آی ال اس" دستگاهی است که 
از ده سال قبل پیگر خرید آن بوده و در 
نهایت پس از اخذ مصوبات لازم هیئت 
مدیره سازمان منطقه آزاد کیش و انعقاد 
قرار داد، خریداری شــده و تلاش می 

کنیم قبل از عید به کیش ارسال شود.
وی همچنیــن با اشــاره به اینکه 
دســتگاه های موجود "رادیو وی اوآر 
" در فرودگاه کیش از مدل های قدیمی 
اســت گفت: برای تمدید قــرارداد و 
گواهینامه فرودگاه این دســتگاه ها به 
"دی وی او آر" ارتقــا یافته که با ورود 
و نصــب آنها، برج جدید فرودگاه بین 

المللی کیش نیز فعال خواهد شد.
عرب بــا بیان این کــه عملیات 
اجرایی چــراغ های روشــنایی باند 
جنوبی فرودگاه کیــش در حال اجرا 
است افزود: عملیات کابل کشی به طور 
کامــل در این طرح اجرا شــده و تمام 
چراغ های روشنایی باند با برند بلژیک 

خریداری شده و آماده نصب است.
گفتنی است با ســرعت گرفتن 
روند ساخت باند جنوبی فرودگاه بین 
المللــی کیش و تامین تجهیزات مورد 
نیاز، این باند بهمن امسال پذیرای فرود 
نخســتین هواپیمای مسافری خواهد 

بود.

آغاز شمارش معکوس بهره برداری 
 از باند جنوبی فرودگاه 

بین المللی کیش

شــرکت  مدیرعامــل 
توسعه بنادر و فرودگاه 
های منطقــه آزاد کیش 
تصریح کــرد: "آی ال 
اس" دستگاهی است که 
از ده سال قبل پیگر خرید 
آن بــوده و در نهایــت 
پس از اخــذ مصوبات 
مدیــره  هیئــت  لازم 
ســازمان منطقــه آزاد 
کیش و انعقاد قرار داد، 
خریداری شده و تلاش 
مــی کنیم قبــل از عید 
به کیش ارســال شود. باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش به عنوان یکی از بزرگترین باندهای فرودگاهی کشور تا 40 روز آینده به بهره برداری می رسد. 


